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Ouepens/ hamumust, UM 1
OTYECTBO (€CIIU OHO
YKa3aHo B JOKYMEHTE,
VI0CTOBEPSIONIEM
JINYHOCTH )/ HAMMEHOBAHHE
Kpeauropa

2
IlepBas ouepenb

TpeOoBaHus rpaxaa,
nepe;; KOTOPBIMH JOJDKHUK
HECET OTBETCTBEHHOCTH 32
NpUYMHEHHE Bpeaa KU3HU
WU 3JI0POBBIO

TpeboBanus mo
B3BICKAaHUIO AJIMMEHTOB

Hroro no nepsoit
odepenu:

Bropas ouepensn

Hamorosas
3a70JKEHHOCTD,
3a7J0JKEHHOCTD I10
TaMOYKEHHBIM IIJIaTEXaM,
npyrue oosi3arenbHbIe
IJIATEKU B OIOKET, 11O
[IaTexaM B OIOIKET,
B3LICKMBAEMEIM 110
pEIICHUIO Cya

Hroro no BTopoii ouepenu:
Tperbs ouepens

TpeOoBaHUs KPEIUTOPOB
0 TPa’KIAHCKO-TIPABOBBIM
U MHBIM 00s13aTeJIbCTBAM

TpeboBaHUs 32JI0TOBOTO
KPEINUTOPA, B CIyJasx:
€ro oTKasa OT IPUHATHUA
3aJI0KEHHOTO UMYIIEeCTBA

Peectp TpeOoBaHuii KpeAUTOPOB
B IIpoueaype cyiedOHOro 0aHKpoOTCTBA
(pusnyeckoro guna
Epraii Akdene KaxaHIIaKbI3bl

HNHUH 800321402322
(MMH/BUH) Cymma JIOKyMEHTHI, IIpu3HaHHbIE
Kpeauropa NPEABSBICHHBIX IOATBEPXKIAIOIN  TpeOOBaHUS
TpeboBaHMIA e
000CHOBaHHOCTh
MPUHSTOTO
pereHus
(HamMeHOBaHWE,

Jata, HOMeEp)
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3)

1)

2)

B HaType;
HETIPE/ICTABICHUS UM
OTBETA Ha MPEIOKEHNE
(UHAHCOBOTO
YIPaBIISIONIETO O
MPUHATHN 32JI0KEHHOTO
MMYILIECTBA B HAType B
TEUEHHH IISITH pabouux
JTHEW CO JHS TOJTy4YEHUs
TAKOT'0 IIPEJIOKEHUS;
HETIorameHusa UM B
MIOJTHOM 00bEME B TCUCHHH
OJTHOTO MEcsIIa CO JTHs
HarpasJeHUs
MMUCBMEHHOTO
YBEIIOMJICHUS
(mHAHCOBOMY
YIPaBIISIOLIEMY O
IIPUHATHUH 3aJI0KCHHOT'O
MMYILIECTBA B HATYpE,
pacxoaoB, CBA3aHHLBIX C
OLICHKOM U COACPXKAHUEM
3aJI0KEHHOTO UMYILECTBA,
IIPY €r0 COIVIACHH Ha
MPUHATHE 3aJI0’KEHHOTO
HMYIIECTBA B HaType

TpeOGoBanus, BOSHUKIITHE B
pe3yibTaTe MPUHSITUS
CYZIOM pEIICHHS O
MPU3HAHUU CACIKU
HEJICUCTBUTEILHOU U
BO3BpATE UMYIICCTRA B
UMYIIECTBEHHYIO Maccy
JIOJDKHUKA

Hroro no Tperneit 0
ouepenu:

YerBepras o4epenb

TpeOGoBaHuUs KPEIUTOPOB
10 BO3MEIIECHUIO YOBITKOB

TpeOoBaHUs KPEIUTOPOB 0
0 B3BICKaHUIO HEYCTOCK
(mrrpadoB, nieHeit)

Hroro:

Hroro no yeTBepToOit
odepenu:

saTas oyepenn
TpeboBaHus KpeAUTOPOB,
He UCTIOJIHUBIIINX

00s13aHHOCTH I10
MPEUIOKECHUIO OHOTO U3

2u33



2)

HHCTPYMEHTOB
PECTPYKTYpH3aLNHU
3aJI0JDKEHHOCTH TIPH
PaccCMOTPEHUH TIPOEKTA
[J1aHa BOCCTAHOBJIEHUS
IUIATEKECIIOCOOHOCTH

TpC6OBaHI/I$I, 3asBJICHHBIC

ITOCJIE UCTCUYCHUA CPOKa UX

MMpEAbABICHUA

TOO Konnekropckoe
arerrctBo "FD
Collection"

TOO "Komnexkropckoe
arentcTBO "Asyl Group"

TOO
"MukpoduHaHcoBas
OpraHH3aIus
"CuCulJloyn.x3"

TOO "KomiekropHoe
areurcTBo "Aikus
Kazakhstan

TOO "Komnexkropckoe
areHTCTBO "DKCHepT
[Tmroc"

AO "Kaspi Bank"

TOO "M®O "adunanc"

TOO "Komnekropckoe
arentctBo "ELITE KZ"

TOO "Komnekropckoe
areHTcTBO "JKcnepT
[Tnroc"

TOO
"MuxpopuHaHCOBas

OpraHu3aIHs
"Akshabar"

210840003175

180440003053

151040016751

220440029562

151040003422

971240001315

200240014008

201140015461

151040003422

191240007846

833 332.00

19 998.40

50 000.00

124 748.00

150 150.00

545 266.69

95140.00

28 750.00

39 000.00

43 000.00

3m33

JlarHbIE ¢
3asIBIICHUS
JIOJDKHMKA

JlanHblie ¢
3asBJICHUA
JIOJDKHUKA

JlanHblie C
3asBJICHUA
JOJDKHUKA

JanHsbie ¢
3asIBIICHUSI
JTOTDKHUKA

JlanHblie ¢
3asBJICHUS
JIOJDKHUKA

JlanHbie ¢
3asiBJICHUS
JIOJDKHUKA

JlanHblie ¢
3asBJICHUS
JIOJDKHUKA

JlaHHble €
3asBJICHUA
JOJDKHUKA

JlanHble €
3asIBICHHUS
JIOJIKHUKA

JlaHHEIE €
3asBIICHUS
JTOJDKHUKA

833 332.00

19 998.40

50 000.00

124 748.00

150 150.00

545 266.69

95140.00

28 750.00

39 000.00

43 000.00



TOO

MuxkpoduHancoBas
opranu3zanus "Jlenpru

rosopAr"

TOO «Komnnekropckoe
arenrcTBO «PRO

Collect»

TOO "Komnexkropckoe
areHTCTBO "YIpaBieHue

1o
(hrHaHCOBOMY

peryaupoBaHuio”

TOO

"MuxpopuHaHCcOBas
opranuzanus "Lending

and Finance
technologies"

TOO

"MuxkpoduHaHcoBas
opranuzanus Quick

Money"

TOO "Komnexkropckoe
arentctBo "Capital

Collection"

TOO "M®O "adunanc"

TOO

"MukpoduHaHcoBas
opranmzanus "Cash-U"

TOO "Konnekropckoe
areHTCcTBO "JKcnepT

ITmroc"

Uroro:

HToro mo naroi
ouepenu:

Hroro no peecrpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAOLIUI

190540004760

220540034037

220240021768

150840012933

161040009235

181140011076

200240014008

200540020300

151040003422

57 291.66

168742.48

145 995.00

84 177.62

66 461.00

232 369.00

56 800.00

24 800.00

162 000.00

2928 021.45
2928 021.45

2928 021.45

/
/
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JlanHble ¢ 57 291.66

3asiBICHUS

JOJDKHUKA

JlauHbIe ¢ 168742.48

3as4BJICHUA

JOJKHUKA

JlauHble ¢ 145 995.00

3as4BJICHUA

JIOJKHUKA

Jlanuble ¢ 84 177.62

3asBICHUS

JOJDKHUKA

Jannsre ¢ 66 461.00

3as4BJICHUA

JOJDKHHKA

JlauHble ¢ 232 369.00

3as4BJICHUA

JOJKHUKA

JlauHble ¢ 56 800.00

3asBIECHUS

JIOJKHUKA

JauHbIe C 24 800.00

3asBIEHUS

JOJKHUKA

JlauHbIE € 162 000.00

3asiBICHUS

JIOJDKHUKA
2928 021.45
2928 021.45
2928 021.45

/ Caykbinbaii A.QO.



