

**Реестр требований кредиторов
в процедуре судебного банкротства
физического лица
Ертай Ақбөпे Жаханшақызы
ИИН 800321402322**

тенге

№ п/ п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающи е обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Не пр из на нн ые тр еб ов ан ия	Пр им ча ни е
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью		0				
2)	Требования по взысканию алиментов		0				
	Итого по первой очереди:		0				
2.	Вторая очередь		0				
1)	Налоговая задолженность, задолженность по таможенным платежам, другие обязательные платежи в бюджет, по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда		0				
	Итого по второй очереди:		0				
3.	Третья очередь		0				
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам		0				
2)	Требования залогового кредитора, в случаях: его отказа от принятия заложенного имущества						

	в натуре; непредставления им ответа на предложение финансового управляющего о принятии заложенного имущества в натуре в течении пяти рабочих дней со дня получения такого предложения; непогашения им в полном объеме в течении одного месяца со дня направления письменного уведомления финансовому управляющему о принятии заложенного имущества в натуре, расходов, связанных с оценкой и содержанием заложенного имущества, при его согласии на принятие заложенного имущества в натуре				
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника				
	Итого по третьей очереди:		0		
4.	Четвертая очередь		0		
1)	Требования кредиторов по возмещению убытков		0		
2)	Требования кредиторов по взысканию неустоек (штрафов, пеней)		0		
	Итого:		0		
	Итого по четвертой очереди:		0		
5.	Пятая очередь		0		
1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из		0		

	инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности					
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	ТОО Коллекторское агентство "FD Collection"	210840003175	833 332.00	Данные с заявления должника	833 332.00	
	ТОО "Коллекторское агентство "Asyl Group"	180440003053	19 998.40	Данные с заявления должника	19 998.40	
	ТОО "Микрофинансовая организация "СиСиЛоун.кз"	151040016751	50 000.00	Данные с заявления должника	50 000.00	
	ТОО "Коллекторное агентство "Aikus Kazakhstan"	220440029562	124 748.00	Данные с заявления должника	124 748.00	
	ТОО "Коллекторское агентство "Эксперт Плюс"	151040003422	150 150.00	Данные с заявления должника	150 150.00	
	АО "Kaspi Bank"	971240001315	545 266.69	Данные с заявления должника	545 266.69	
	ТОО "МФО "аФинанс"	200240014008	95140.00	Данные с заявления должника	95140.00	
	ТОО "Коллекторское агентство "ELITE KZ"	201140015461	28 750.00	Данные с заявления должника	28 750.00	
	ТОО "Коллекторское агентство "Эксперт Плюс"	151040003422	39 000.00	Данные с заявления должника	39 000.00	
	ТОО "Микрофинансовая организация "Akshabar"	191240007846	43 000.00	Данные с заявления должника	43 000.00	

ТОО Микрофинансовая организация "Деньги говорят"	190540004760	57 291.66	Данные с заявления должника	57 291.66	
ТОО «Коллекторское агентство «PRO Collect»	220540034037	168742.48	Данные с заявления должника	168742.48	
ТОО "Коллекторское агентство "Управление по финансовому регулированию"	220240021768	145 995.00	Данные с заявления должника	145 995.00	
ТОО "Микрофинансовая организация "Lending and Finance technologies"	150840012933	84 177.62	Данные с заявления должника	84 177.62	
ТОО "Микрофинансовая организация Quick Money"	161040009235	66 461.00	Данные с заявления должника	66 461.00	
ТОО "Коллекторское агентство "Capital Collection"	181140011076	232 369.00	Данные с заявления должника	232 369.00	
ТОО "МФО "аФинанс"	200240014008	56 800.00	Данные с заявления должника	56 800.00	
ТОО "Микрофинансовая организация "Cash-U"	200540020300	24 800.00	Данные с заявления должника	24 800.00	
ТОО "Коллекторское агентство "Эксперт Плюс"	151040003422	162 000.00	Данные с заявления должника	162 000.00	
Итого:		2 928 021.45		2 928 021.45	
Итого по пятой очереди:		2 928 021.45		2 928 021.45	
Итого по реестру:		2 928 021.45		2 928 021.45	

Финансовый управляющий

/ Саукынбай А.О.